2) Cantidad de Órdenes de Compra adjudicadas: 11 

3) Valor nominal ofertado: 9.837.049 UVA equivalente a $17.444.825.955,62 al Valor UVA Inicial. 

4) Valor nominal a emitirse: 7.350.771 UVA equivalente a $13.035.710.275,98 al Valor UVA Inicial. 

5) Valor UVA Inicial: $ 1.773,38 (Pesos mil setecientos setenta y tres pesos con treinta y ocho centavos). 

6) Fecha de Emisión y Liquidación: 24 de febrero de 2026 

7) Precio de Emisión: 100% del valor nominal. 

8) Tasa Aplicable a la Serie I: 8,99 % nominal anual. 

9) Duration: 1,62 años. 

10) Factor de Prorrateo: